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Kapitaltillskott till Stiftelsen Kalmar läns 
museum 
Förslag till beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att lämna ett ovillkorat kapitaltillskott om 7,5 
miljoner kronor till Stiftelsen Kalmar läns museum för att stärka det egna 
kapitalet och för att möta kommande behov av att flytta museets 
föremålssamlingar.  
 
Det ovillkorade kapitaltillskottet hanteras under 2022.  
 
Därutöver lämnas direktiv till museets styrelse att genom positiva resultat 
stärka det egna kapitalet med ytterligare 3 miljoner kronor över en period om 
fyra år.  
 
Beslutet gäller under förutsättning att Region Kalmar län fattar ett likalydande 
beslut. 

Bakgrund 
Kalmar läns museum har inkommit med en skrivelse som beskriver stiftelsens 
ekonomiska situation. Det egna kapitalet, som vid utgången av 2021 uppgick 
till cirka 7 miljoner kronor, innefattar ändamålsbestämda medel. Museets 
auktoriserade revisorer har under året lämnat rådet att ändra och förtydliga 
bokföringen av de ändamålsbestämda medlen och med anledning av det 
uppstår det ett behov av att stärka stiftelsens egna kapital med 3 miljoner 
kronor. Därutöver finns det ett stort behov av att inleda förflyttningen av 
museets cirka 1 miljon objekt från lokaler i Ångkvarnen till de iordningställda 
magasinslokalerna i kv Bilen. Samlingarna är inte genomgångna i modern tid 
och det finns stora behov av sanering, konservering och uppordning. Arbetet 
med att flytta föremålen påbörjas under 2023 och kommer att behöva pågå 
under ett antal år därefter. Behovet av resurser för att genomföra flytten av 
föremålen beräknas uppgå till 12 miljoner kronor. I skrivelsen från Kalmar läns 
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museum framkommer att ett större effektiviseringsarbete har påbörjats och 
målsättningen är att genom positiva resultat i kommande årsbokslut stärka 
stiftelsens egna kapital.  
 
En dialog har förts mellan stiftarna Kalmar kommun och Region Kalmar län 
som resulterat i att parterna överenskommit att till lika delar, 7,5 miljoner 
kronor vardera, lämna ett så kallat ovillkorat kapitaltillskott till Stiftelsen 
Kalmar läns museum, vilket är specifikt dedikerat och ska användas till ovan 
beskrivna behov. Samtidigt lämnar stiftarna ett direktiv till stiftelsens styrelse 
att genom positiva resultat stärka det egna kapitalet med ytterligare 3 miljoner 
kronor över en period om fyra år.  
 
 
 
 
Annette Andersson 
Kommundirektör 
 
 
 
Bilaga 
Skrivelse från Kalmar läns museum 
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